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Hurmatli ota-onalar va vasiylar: 

 
2018-yilda qabul qilingan 158-sonli qonun (158-sonli qonun) Pensilvaniya shtatining 
uchta yakuniy Keystone imtihonini (algebra I, adabiyot va biologiya) topshirish talabi 
uchun muqobil variantlarni taqdim etadi; bundan koʻzlangan maqsadi oʻquvchilarning 
shtat bitiruv talablarini bajara olishidir. Bu xat 158-sonli qonun va 2017-yilda qabul 
qilingan 6-sonli qonunning (6-sonli qonun) kuchga kirishi munosabati bilan yoʻl-yoʻriq 
koʻrsatish uchun moʻljallangan; ushbu qonunlarda Karyera va texnik taʼlimga (CTE) 
ixtisoslashgan oʻquvchilar uchun shtat bitiruv talablarini bajarishning muqobil yoʻllari 
belgilab berilgan. 

 
Pittsburg davlat maktablarini (Pittsburgh Public Schools) 2023-yilda bitiradigan 
sinflaridan boshlab, oʻquvchilar toʻrtta qoʻshimcha usulning biri orqali oliy taʼlimni 
olishga tayyorligini namoyish qilish imkoniga ega boʻladi; bu usullar oliy taʼlim olish, 
karyera va ijtimoiy munosabatlarga tayyor ekanlikni yanada toʻliqroq aks ettiradi. 

 
Keystone imtihonlari ham davom etadi – ulardan Pensilvaniyada “Har bir oʻquvchi 
muvaffaqiyatli natijasi haqida”gi federal qonunda belgilangan javobgarlik talablariga rioya 
qilish uchun foydalaniladi. Endilikda oʻquvchilardan shtat bitiruv talablarini bajarish 
uchun Keystone imtihonlarini topshirish talab etilmasa-da, oʻquvchilar federal javobgarlik 
maqsadlari yuzasidan Keystone imtihonlarini topshirishi lozim. Bu imtihonlarni 
topshirmaslik Mahalliy taʼlim agentligi (LEA) va maktabning ishtirok reytingiga salbiy taʼsir 
qiladi. 

 
2023-yil va undan keyin maktabni bitiruvchi oʻquvchilar uchun yuqori sinf maktablarini 
bitirish talablariga javob berishning 5 ta usuli mavjud: 

 Keystone malakasi 

 Keystone jamlanmasi 

 Karyera va texnik taʼlim (CTE) konsentratori 

 Muqobil imtihon 

 Dalilga asoslangan 
 

158-sonli qonun haqida quyidagi havola orqali batafsil maʼlumot olishingiz mumkin: 
education.pa.gov. 

 

Pittsburg davlat maktablari maʼmuriyati, maktab maslahatchilari, oʻtish yuzasidan 
maslahatchilar, oʻqituvchilar va boshqa xodimlar shtat miqyosidagi yuqori sinflar 
maktabini bitirish talabiga javob berish uchun oʻquvchiga eng mos usulni tanlashda 
yordam berish maqsadida har bir oʻquvchi bilan yaqindan ish olib boradi. 

 
Tashakkur, 

 

Dr. Rodney Necciai, 
Oʻquvchilarga yordam 
xizmatlari boʻlimi boshligʻi 
yordamchisi 
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